
 

 

令和 2 年１０月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社 日本マイクロシステム 

代表取締役 髙島 主男 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は令和２年１１月１日より本社を下記の通り移転する 

ことになりました。つきましては電話番号・ＦＡＸ番号も下記のとおり変更 

となりますのでお手数ですがご登録の変更などよろしくお願い致します。 

これを機に社員一同、気持ちを新たにし、業務を遂行してまいりますので、 

お取引先各位におかれましては引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお 

願い致します。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

新所在地： 〒６８３－０８５１ 

鳥取県米子市夜見町２９４７－３ 

電話番号： ０８５９（４６）０８８３ 

ＦＡＸ番号： ０８５９（４６）０８８４ 

以上 


